МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

Ярославское

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24 октября 2012 года №10-6
О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Ярославское в городе Москве в 2013 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» муниципальное Собрание решило:
1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий во внутригородском муниципальном образовании Ярославское в городе Москве в 2013 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу Ярославского района города Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ярославка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве www.mun-yar.ucoz.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве Егорову А.С.
Руководитель внутригородского
муниципального образования
Ярославское в городе Москве

 А.С. Егорова

Приложение

к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Ярославское в городе Москве

от 24 октября 2012 года № 10-6

	Адресный титульный список по благоустройству дворовых территорий на 2013г. по Ярославскому району СВАО

	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	Затраты всего на двор
	ремонт асфальтовых покрытий
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Межквартальный городок
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее
	Затраты
	контейнерны площадок
	детских площадок
	цветников
	ограждений
	газона
	Прочее

	шт.
	тыс.кв.м.
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объем
	тыс.руб.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	ул. Проходчиков, д.1
	1
	6,57
	3585,55
	2,00
	122
	0
	100
	500
	40
	0
	0
	1
	0
	Площадка для отдыха из брусчатки-140кв.м
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ул. Проходчиков, д.3
	1
	3,65
	2285,35
	1,25
	191
	0
	270
	150
	25
	0
	0
	1
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ул. Проходчиков, д.5
	1
	6,58
	3937,63
	1,40
	415
	0
	170
	450
	40
	0
	0
	1
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ул. Проходчиков, д.7 к.1
	1
	3,19
	1069,80
	1,08
	200
	0
	0
	0
	13
	0
	0
	1
	0
	Ремонт бункерной площадки
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ул. Проходчиков, д.7 к.2
	1
	3,87
	3032,64
	0,74
	60
	0
	150
	550
	15
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ул. Проходчиков, д.7 к.3
	1
	1,93
	658,04
	0,80
	65
	0
	100
	0
	4
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Ярославское ш., 109 к.1
	1
	9,15
	3739,20
	3,00
	270
	0
	200
	285
	21
	0
	0
	1
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Вешних вод, вл.2-8
	1
	27,75
	2691,79
	0,00
	0
	0
	0
	717
	29
	0
	0
	0
	10
	Пешеходная зона: устройство покрытий из тротуарной плитки 209 кв.м.;  установка диванов, урн, цветочных вазонов;
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	8
	62,69
	21000,00
	10,28
	1323,00
	0,00
	990,00
	2652,00
	187
	0
	0
	5
	10

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0